
組合せ

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　　新ペリア 　新新ペリア

持ちハンディ 　　　グロス その他（　　　　   　　）

西　　　北　　　東　　　　　　　　時　　　　　分～　　　　　組

プレー日 　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

スタート時間

コンペ名

幹事氏名

連絡先TEL

スコア集計

生年月日
HD

氏名
HD

生年月日

有　　無

氏名 氏名
HD

生年月日

パーティ ※ﾊﾟｰﾃｨは当日ﾚｽﾄﾗﾝと詳細の打合せをお願い致します。

ハンディ上限

同ネット

打数制限

　　　ペリア

　　　無　　　　ﾄﾘﾌﾟﾘｶｯﾄ　　  　Wﾊﾟｰｶｯﾄ その他（　　　　   　　）

　　　無　　　　　１８　　　　　３６ その他（　　　　   　　）

　　　ハンディ　　　　グロス　　　　年齢 その他（　　　　   　　）

氏名
HD

生年月日

　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・

(ﾌﾘｶﾞﾅ) (ﾌﾘｶﾞﾅ)

5

6

7

8

都賀カンツリー倶楽部　　　　コンペ組合せ表  　    fax0282(31)2769

1

2

3

4

　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・ 　　　　　・　　　・


